Por medio de la presente le hacemos saber que nuestra Institución ha decidido adjudicar su oferta 

de fecha 16 de octubre de 2025, para la celebración del Contrato para la “ADQUISICION DE 

EQUIPOS DE COMPUTACIÓN C2 - CAB - IPC”, signado con código EC-INEC-473853-

GO-RFQ; por el Precio del Contrato Aceptado de USD 24.160,00 (veinte y cuatro mil ciento 

sesenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA, con las correcciones y 

modificaciones realizadas según las instrucciones a los Licitantes. 

Encuentre adjunto el Convenio de Contrato, con los documentos que lo integran, y, se le solicita